Location de voilier - Sun Odyssey 43

au déepart de Saint-Mandrier

r¥loge Location

Caractéristiques
Longueur Cabines Personnes Catégorie
13 m 4 10 Grand confort

Année
2004

Guindeau électrique

2 mouillages dont 1 de 40m.

Génois enrouleur, Grand-voile classique
Lazzy bag

GPS traceur de carte

VHF, anémometre, sondeur

Pilote automatique, Barre a roue
Equipement de sécurité + 6 milles

Carte méditerranée Est

Moteur diesel

Annexe motorisée

Capote de descente, bimini

Table de cockpit fixe

Lecteur de CD

Cuisiniere feux four, réfrigérateur
Vaisselle pour 10, eau chaude

Toilettes

Prise allume cigare

X : Oui

Caution : 4000€ + 1200€

Les gilets de sauvetage enfant sont a demander a
la réservation.

Tous renseignements techniques : 06 09 96 70 00
de 17h a 19h ou par messagerie.
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Tarif de location €TTC selon les périodes

18/04-03/07

22/08-28/08
1323
2300
4232
6003

Durée 21/03-17/04
29/8-20/11
WE 1140
1 sem 1980
2 sem 3643
3 sem 5168

Alizé Location Gestion Maintenance

04/07-31/07

2900
5336
7569

Siége social : 11, corniche de I'aiglo - 13470 - CARNOUX
S.a.r.l. au capital de 10.000€ -RC Marseille B 414 971 168 (98B00007) TVA Intracommunautaire : FR 93414971168

01/08-21/08

3450
6348
9004


http://www.alize-location.com/contact.php
http://www.alize-location.com/sun-odyssey-43-1.php

